

Tina Skak ApS
Strøget 57, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 87 21

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Tina Skak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Skak ApS Strøget 57 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 77 87 21 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tina Skak Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dyrlæge Mikkelsen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.003	-5.596
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	398.947	515.303
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.211</u>	<u>-6.543</u>
Resultat før skat	386.733	503.164
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>386.733</u>	<u>503.164</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.053	254.031
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>412.786</u>	<u>49.133</u>
Disponeret i alt	<u>386.733</u>	<u>503.164</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>677.982</u>	<u>854.035</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.982</u>	<u>854.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>677.982</u>	<u>854.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>468.992</u>	<u>494.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.992</u>	<u>494.462</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.974</u>	<u>1.348.497</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.978	254.031
4 Overført resultat	873.239	460.453
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	1.141.217	954.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	4.500
Gæld til associerede virksomheder	0	389.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.757	394.013
Gældsforpligtelser i alt	5.757	394.013
Passiver i alt	1.146.974	1.348.497
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	600.000	600.000
Kostpris 30. april	600.000	600.000
Opskrivninger 1. maj	498.477	251.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.428	596.784
Udbytte	-575.000	-350.000
Opskrivninger 30. april	403.905	498.477
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-244.442	-162.961
Årets afskrivninger på goodwill	-81.481	-81.481
Afskrivninger på goodwill 30. april	-325.923	-244.442
Regnskabsmæssig værdi 30. april	677.982	854.035
I regnskabsposten indgår goodwill med	81.481	162.962
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dyrlæge Mikkelsen ApS	Herning	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	254.031	0
Resultatandel	-176.053	254.031
	77.978	254.031

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	460.453	411.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>412.786</u>	<u>49.133</u>
	<u>873.239</u>	<u>460.453</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		